科便〔2018〕29 号

关于组织申报 2018 年度山西省经济、社会、

统计科研课题的通知

各学院、研究机构及有关单位：

2018 年度山西省经济、社会、统计科研课题申报工作已经开

始，现就有关事项通知如下：

一、申报者应填写《山西省经济、社会、统计科学研究课题

立项申报书》（见附件），《申报书》一式 3 份连同电子版于 6 月

11 日（周一）上午 11:30 前报送阳光大厅 7 号窗口。

二、核准的立项课题将于 6 月 30 日前通知申报者。课题研究

的最终成果须于 2019 年 4 月 30 日前报送。

联系人：郝志鹏 李日新

联系电话：7666721 7637807

邮箱：kjcxmb@126.com

附件：

1. 2018 年度山西省经济社会统计科研参考选题

2. 山西省经济社会统计科学研究课题立项申报书

山 西 财 经 大 学 科 研 处

3. 山西统计信息网申报通知链接（点击打开）

科研处

2018 年 6 月 6 日

http://www.stats-sx.gov.cn/tjgz/tzgg/201805/t20180521_93172.shtml